
 

 
 
 
 

 
Tarih: 30.03.2026 (2026-03) 

MAHPUS HAKLARI EL KİTABI HİZMET ALIM ŞARTNAMESİ 

1.​ Başvurucular ve Proje Hakkında Genel Bilgiler: 

Penal Reform International (PRI) ve Ceza İnfaz Sisteminde Sivil Toplum Derneği'nin (CİSST) Avrupa 
Birliği tarafından finanse edilen "Türkiye’nin Ceza İnfaz Sisteminde Hesap Verilebilirliğin Artırılması 
ve İnsan Haklarının İyileştirilmesi" projesi, alandaki paydaşların kapasitesini geliştirerek ve 
mahpuslara doğrudan destek sağlayarak hapishane koşullarının ve mahpuslara yönelik muamelenin 
iyileştirilmesini desteklemeyi amaçlamaktadır. 

Bu hizmet alım şartnamesi, CİSST’in temel yayınlarından biri olan Mahpus Hakları El Kitabının 
içeriğinin güncellenmesi için uzman seçimine ilişkindir. Seçilecek uzman, mevcut yayının hak temelli 
yaklaşımını koruyarak güncellenmesini, ihtiyaç duyulan bölümlerin yeniden yazılmasını ve metnin 
mahpuslar ile mahpus yakınları tarafından daha anlaşılır hale getirilmesini amaçlamaktadır. Bu 
çalışma kapsamında CİSST ekibi ile koordineli şekilde son dönemde yapılan, başta infaz hukuku 
olmak üzere uygulamadaki değişimlerin araştırılması, CİSST ekip üyeleri ve uzmanlardan görüş 
alınması ve kitabın yayına hazırlanmasına ilişkindir. İlgili hizmet alım kapsamında sözleşme makamı 
CİSST olarak belirlenmiştir. 

2.​ Çalışma Kapsamı ve Temel Çıktılar   

Bu hizmet alımına yönelik yaklaşık takvim ve temel çıktılar aşağıdaki gibidir. Öngörülen takvim, 
yaklaşık ve azami süreler olup gösterge niteliğindedir ve bağlayıcı değildir. Sadece taslak ve 
revizyonların iletilmesi için temel aşamaları belirlemeyi amaçlamaktadır. Seçilecek uzman, kendi 
çalışma günlerini belirlemekle yükümlüdür ve çalışma süresi takvim süresinden az olmalıdır.  
 

İş kalemi  Çıktılar Öngörülen süre 

Genel değişiklik 
çerçevesi ve iş 
planının belirlenmesi  

Değişiklik yapılması gereken içerik bölümlerinin 
belirlenmesi, araştırma yapılması ve proje/dernek 
ekibinden görüş alınarak çalışma planının 
belirlenmesi. 

3 hafta 

İlk taslağın 
oluşturulması  

İlk taslağın ekibe sunulması, revizyon ve geri 
bildirim alınması 

2 hafta  
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İkinci taslağın 
oluşturulması 

Ekipten ilgili üyeler ile görüşme yapılarak 
araştırmanın desteklenmesi, geri bildirimlerin 
düzenlenmesi ve ikinci taslağın ekibe iletilmesi. 

3 hafta 

Final versiyonun 
oluşturulması 

Verilen revizyonlar sonucunda yayına hazır son 
taslağın ekibe iletilmesi 

2 hafta 

Taslağın dış editör tarafından kontrolü için 15 gün  

Editörlük sonrasında 
ihtiyaç halinde ilgili 
düzeltmelerin 
yapılması 

İşin teslim edilmesinden sonra gerekli görülmesi 
halinde son revizyonun yapılması. 

1 hafta  

 

3.​ Gerekli Uzmanlık ve Nitelikler 

Aranan uzmanlık ve nitelikler aşağıdaki gibidir: 

●​ İnsan hakları, uluslararası hukuk, kriminoloji, siyaset bilimi veya ilgili bir alanda en az lisans 
derecesi, veya hapishane ve mahpus hakları alanlarında çalışma deneyimi, 

●​ Hak temelli sivil toplum örgütlerinde gönüllü, uzman veya çalışan olarak deneyim sahibi 
olmak, 

●​ Hapishane ziyaretleri yapıyor olmak ve infaz hukuku alanında ileri düzey bilgi sahibi olmak, 
●​ Birden çok özel ihtiyaçlı grup ve/veya mahpuslarla çalışma deneyimi (örn. kadınlar, çocuklar, 

LGBTİ+’lar, engelliler, göçmen veya mülteciler vb.), 
●​ Türkiye’deki hukuk sistemi ve insan hakları çerçevesine ilişkin güncel ve uygulamaya dönük 

bilgi sahibi olmak, 
●​ İnsan hakları alanında izleme, raporlama ve/veya el kitabı vb. hazırlama deneyimi. 

4.​ Mali Kurallar ve Ödeme 

Uzman ücreti ödemesi Türk Lirası cinsinden yapılacaktır. Ödeme, 2. maddede gösterilen aşamaların 
tamamlanması ve CİSST ekibi tarafından onaylanmasına müteakip azami üç aşamada yapılacaktır. 
Ödeme süreçleri sözleşme ile belirlenecektir. 

5.​ Başvuru süreci 

Başvurular teknik ve mali teklif olmak üzere iki bölüm içermelidir. Teklifler en az 15 gün geçerli 
olacak şekilde iletilmelidir. 

Teknik Teklif:  

1.​ Kriterleri karşıladığını gösteren İngilizce özgeçmiş,  
2.​ Özgeçmişte yer alan iki yazı örneği (örn. rapor veya kitap formatı) iletilmelidir (Türkçe 

veya İngilizce olabilir),  
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Mali Teklif: 

Mali teklif şablonu doldurularak aşağıdaki bilgilerin eklenmesi gerekir; 

●​ Fatura ya da SMM kesilebildiğini gösterir bilgiler, 
●​ Net ve vergilendirme tutarların ayrıştırılmış olarak gösterildiği toplam maliyet,  
●​ Mali teklif formuna eklenecek teklif süresi, tarih, imza ve kaşe, 
●​ Mali teklif ile uyumlu çalışma günü sayısı. 

** Fatura kesecekseniz teklifinizi KDV Hariç olarak hazırlayınız ve KDV tutarını ayrıca belirtiniz. 
Eğer SMM kesecekseniz teklifinizi KDV ve Stopaj hariç olarak hazırlayınız ayrıca KDV ve Stopaj 
tutarını belirtiniz. Toplam maliyet ile önerilen çalışma takvimini içeren teklif dosyanızı kaşeli ve 
imzalı olacak şekilde ilgili alana yükleyiniz. Teklifinizde çalışmayı hangi tarih aralığında ve toplam 
kaç iş günü içinde tamamlayabileceğinizi, ayrıca bu iş için talep ettiğiniz toplam ücreti açıkça 
belirtiniz. 
Teklifler aşağıdaki Google Form kullanılarak iletilmelidir. Form doldurulduktan sonra yukarıdaki 
kriterleri karşılayan mali ve teknik bölümleri içeren belgelerin imza yetkilisi tarafından tarihli, 
teklif süresi belirtilerek, imzalı ve kaşeli olarak 17.04.2026 saat 19:00’a kadar forma yüklenmesi 
gerekmektedir. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScyWiyhJaSbMolOlUj9_DaNYwCy6rVejPcW-1Bp1Uix-
71naw/viewform  

6.​ Değerlendirme süreci 

Seçim, teknik ve mali tekliflerin ağırlıklı puanlaması esas alınarak yapılacaktır. Teknik teklif %70, 
mali teklif %30 oranında ağırlıklandırılacaktır. Teknik teklif puanı 0,70; mali teklif puanı ise 0,30 
katsayısı ile çarpılarak toplam puan hesaplanacaktır. Toplam puanı en yüksek olan başvuru sahipleri 
arasından yapılacak seçim ile sözleşme imzalanacaktır. 
 
Ek bilgi ve formun doldurulması konusundaki teknik sorularınızı info@cisst.org.tr’ye iletebilirsiniz.  

7.​ Gizlilik, Genel Prensip ve Politikalar:  

Hizmet sağlayıcı, sözleşme konusu iş ile ilgili olarak hazırlanan ve uygulama sırasında elde edilen 
tüm bilgi ve belgeleri gizli ve mahrem tutacak ve hiçbir ayrıntıyı yayınlamayacaktır. Gizlilik 
yükümlülüğü, işin tamamlanmasından ve sözleşmenin herhangi bir nedenle sona ermesinden sonra da 
devam eder. 

Satın alma süreçlerinde ayrım gözetmeme, adil rekabet, anlaşılabilir şartname, objektif kuralların 
kullanılması ve yeterli kayıt tutulmasını kapsayan ilkeler uygulanacaktır. Hizmet sağlayıcı, CİSST’in 
kamuya açık olarak yayınlanmış olan başta Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası, Cinsel Tacizi 
Önleme Politikası olmak üzere politika belge ve kurallarına uymayı taahhüt eder.  

Kişisel verilerinizin işlenmesine ilişkin detaylı bilgilere CİSST’in Aydınlatma Metni’nden 
ulaşabilirsiniz. Bilgi alma, silme veya diğer haklarınıza ilişkin talepleriniz için Aydınlatma Metni’nde 
belirtilen başvuru yöntemlerini izleyebilirsiniz. 
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